
Zarządzenie Nr 1336(58)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2018 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

          /~/ Krzysztof Szewc 

          Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2018 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1336(58)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 899,009 379 995,00 9 390 894,00

80101 Szkoły podstawowe 10 899,00 496 608,00485 709,00

0830 Wpływy z usług 57 300,00 10 899,00 68 199,00

855 Rodzina 20 084,0061 383 811,00 61 403 895,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 084,00 39 807 314,0039 787 230,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 216,00 84,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 200,00 20 000,00 27 200,00

358 314 881,00 358 345 864,0030 983,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2018 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1316(58)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0045 075 158,00 45 075 158,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 30 759 911,0030 759 911,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 647 426,00 1 400 000,00 21 047 426,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 952 280,00 - 1 400 000,00 7 552 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,0017 975 622,00 17 960 622,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 15 000,00 17 108 088,0017 123 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 669 975,00 - 15 000,00 2 654 975,00

750 Administracja publiczna 0,0019 069 807,00 19 069 807,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 057 636,001 057 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 - 5 000,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 5 000,00 32 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 115 080,002 602 899,00 2 487 819,00

75414 Obrona cywilna - 115 080,00 29 000,00144 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 080,00 - 115 080,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 400 000,003 934 705,00 3 534 705,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 400 000,00 3 527 705,003 927 705,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 - 400 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 899,00118 134 317,00 118 145 216,00

80101 Szkoły podstawowe 10 899,00 56 359 717,0056 348 818,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 196 434,00 - 2 273,00 194 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 600,00 - 62,00 446 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 412 551,00 13 234,00 1 425 785,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 5 312 568,005 312 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 356,00 20 356,00



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 20 356,00 - 20 356,00 0,00

855 Rodzina 20 084,0064 666 049,00 64 686 133,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 084,00 39 807 314,0039 787 230,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

7 200,00 20 000,00 27 200,00

4580 Pozostałe odsetki 216,00 84,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 080,0021 004 665,00 21 086 745,00

90095 Pozostała działalność 82 080,00 5 386 376,005 304 296,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 479 296,00 82 080,00 3 561 376,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,007 123 142,00 7 523 142,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 400 000,000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 400 000,00 400 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 61 000,0061 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 500,00 7 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 48 000,0021 034 971,00 21 082 971,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 48 000,00 7 938 654,007 890 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 218,00 120 040,00 396 258,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 192 041,00 352 041,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800 000,00 - 312 081,00 487 919,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 48 000,00 678 000,00

356 314 881,00 356 345 864,0030 983,00Razem:


